107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do dnia jego wygaśnięcia tj. 30 czerwca 2024 
roku. 

§4. 1. Wysokość udzielanej dotacji w roku 2023 wynosi 90 % kosztów zakupu i montażu przydomowej 
oczyszczalni ścieków, lecz nie więcej niż 14.500,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset złotych). 

2. W latach następnych wysokość udzielonej dotacji wynosi do 50% kosztów zakupu i montażu 
przydomowej oczyszczalni ścieków lecz nie więcej niż 8.500,00 zł (słownie: osiem tysięcy pięćset 
złotych). 

§5. Całkowitą ilość środków pochodzącą z budżetu Gminy Budry przeznaczoną na dofinansowanie 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków określa uchwała budżetowa na dany rok budżetowy. 

§6. Kryterium uzyskania dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków jest spełnienie